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UPC-5004E-L/100

Кабель телекоммуникационный CAT5e
кабель UTP (CCA), stranded, 100 м

Особенности

UTP unshielded LAN cable with stranded wires-
CCA conductors-
Category 5E-

Спецификация

Unshielded twisted pair (UTP) LAN cable
Category 5E
Conductor material: AWG24 stranded CCA
Length: 100 m (328 ft)
Package: roll

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

2
0.014
4.02
200x200x140 mm
420x205x165 mm
CN
8716309078764
8544492000
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